
        


    
    
        
    

    
            
                    
                
    



    The store will not work correctly when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    
                        Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.                    
                

            

        

    











Nem musíte nám jen věřit na slovo. 👋 Podívejte se, co říkají o nás naši milí zákazníci na Google! 🌟 Vaše názory a hodnocení jsou pro nás velmi důležité. 💬💜

Centrum Światła Handel i Projektowanie s.r.o

Tartakowa 15/21, 42-202 Częstochowa, Polsko

4,8 


	
		
Zobrazit recenze
		
	










Prodáváme dokonce i těm nejnáročnějším zákazníkům 😊🌟.

Zkontrolujte naše recenze na eBay - jsou vynikající! 🏆💬 Jsme hrdi na to, že naše kvalita a zákaznická podpora jsou na nejvyšší úrovni. Naše produkty splňují nejvyšší standardy, a spokojenost našich zákazníků je naším prioritou.













    
        
            
                Podívejte se, jak jsou naše slevy. Zkontrolujte >>            

        

        
            
                
                
                
            
        

    


    


                
            
                
                    
                        
                            
    
        Přejít na obsah    

                                                        
    Jazyk
    
        
            
                                    
				                Hg-lamps.cz
            
        

        	
							
																	
																E-klosz.pl
						
	
							
																	
																HG-lamps.de
						
	
							
																	
																HG-lamps.lt
						
	
							
																	
																HG-lamps.hu
						
	
							
																	
																hg-lamps.be
						
	
							
																	
																HG-lamps.nl
						


    



                                                        	
        
        
        
        
        
        
                
    
	
    
    	
        Porovnat        ()
    

	
    
        Přihlásit se    

	Napište nám
	Vytvořit účet

                        

                    

                

            

        

        
            Přepnout menu
                
        
    
            

    
        Cart
        
            
            
            0
            
            
                
            
        
    
            
            
                
            

        

        
    


                        
            
    Hledat

    
        
            
                
                    Hledat
                
                
                    
                    

                    
    
        Rozšířené hledání    


                

            

            
                
                    Hledat
                
            

        

    



            
        

            
                
                                            
                    
                        Menu                    
                

                
                        
        
	    	 Osvětlení domů    Lampy podle typu   
 Kolejnicové systémy   
 Dětské lampy   
 Lampy do koupelny   
 Vánoční dekorace   

Stropní světla   Lustry  
Stropní a závěsné lampy  
Sousední stropní svítidla  
Stropní svítidla  
Lineární stropní lampy  
Přisazená stropní svítidla  
Zapuštěná stropní svítidla  
Přisazené rastrové lampy  
LED panely  
Stropní ventilátory  




Nástěnné osvětlení   Nástěnná svítidla byt  
Nástěnná svítidla  
Svítidla pro zrcadla  
Obrázkové lampy  
Schodišťové lampy  


Stojaci osvětlení   Stojací lampy  
Kancelářské lampy  
Stolní a noční lampičky  


Směrová svítidla - spoty  


Ostatní osvětlení   Světelné příslušenství  
Podlinkové i Kuchyňské svítidla  
Evakuační a nouzová svítidla  
Stínidla a základy pro svítidla     Stínidla  
 Základy pro svítidla   
 Skla  


Cameleon system  
Dekorativní lampy  




LED osvětlení   Lampy LED  
LED pásky a neonová světla  
LED hliníkové profily  
LED příslušenství  










 Sprawdź jak właściwie skompletować system szynowy  
 Zobrazit vše   1-fázové kolejové systémy   1-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
1-fázové kolejnice a příslušenství  
1-fázové zapuštěné kolejnice a příslušenství  


2-fázové kolejové systémy   2-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
2-fázové kolejnice a příslušenství  


3-fázové kolejové systémy   3-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
3-fázové zapuštěné kolejnice a příslušenství  
3-fázové kolejnice a příslušenství  






Magnetické kolejnicové systémy   Magnetická svítidla a reflektory  
Magnetické kolejnice a příslušenství  
Magnetické zapuštěné kolejnice a příslušenství  


Připravené kolejové soupravy  
Nízkonapěťový kabelový systém SLV  




 Zobrazit vše    Populární systémy kolejnic 


3F Přípojnice systém Argon  
Magnetický kolejnicový systém Azzardo  
1-fázový kolejnicový systém Azzardo  
3-fázový kolejnicový systém Azzardo  
1-fázový kolejnicový systém Nowodvorski  
3-fázový kolejnicový systém Nowodvorski  
Magnetický kolejnicový systém Nowodvorski  
1-fázový kolejnicový systém SLV  
3-fázový kolejnicový systém SLV  
1F Přípojnice Maytoni  
3-fázový kolejnicový systém Maytoni  
Magnetický kolejnicový systém Maytoni  










Dětské lampy   Dětské nástěnné svítidla  
Dětské závěsné lampy  
Dětské stolní lampy  
Dětské stropní podhledy  
Dětské spoty  
Dětské stropní lampy  
Dětské stojací lampy  




 



Seznamte se s rodinou lamp PLANE. Ideální pro dětské a mládežnické pokoje v mořském a skandinávském stylu.






 



Pro nejmenší a střední věk doporučujeme lampy VIKI. Dostupné ve dvou barvách. Lze je namontovat na stěnu i na strop.










Koupelnové lampy   Koupelnové závěsné svítidla  
Koupelnové nástěnná svítidla  
Koupelnové stropní podhledy  
Koupelnové spoty  
Koupelnové stropní lampy  
Stojící osvětlené zrcadlo  




 



Seznamte se s rodinou EMILIO. Extrémně těsná řada hermetických vestavných svítidel, ideální pro koupelny.




 



Jedinečné nástěnné koupelnové svítidlo ICE EGG. Díky vysoké třídě IP jej snadno nainstalujete do koupelny. Skvěle se hodí do koupelen v moderním a skandinávském stylu.










Vánoční ozdoby   Vánoční figurky  
Vánoční svícen  
Vánoční dekorace na okno  
Stálé vánoční ozdoby  
Vánoční ozdoby venku  
Osvětlení vánočního stromku  




 



Změňte své Vánoce tím, že jim dáte jedinečnou náladu. Jedinečnou atmosféru jim dodá řada vánočních dekorací jako jsou hvězdy zavěšené na okně.
















 Osvětlení zahrady   Zahradní nástěnné lampy   Zapuštěné nástěnné svítidla  
Venkovní nástěnné lampy s pohybovým senzorem  
LED venkovní nástěnná svítidla  
Moderní externí nástěnná svítidla  
Klasické venkovní nástěnné lampy  
Externí nástěnné lampy na čísle budovy  
Retro a vintage vnější nástěnné lampy  


Sloupky a zahradní lucerny   Venkovní stojací lampy  
Zahradní lucerny  




Stropní osvětlení


Závěsné zahradní lampy  
Stropy zahradní lampy  
Zahradní downlights  
Osvětlení stromů a cest


Zvýraznění stromů a keřů  
Halopaky  
Zapuštěná podlahová svítidla  
Dekorativní zahradní lampy


Zahradní solární lampy  
Zahradní girlandy  
Volně stojící lampy na terase  
LED světelné hadice  


 Příslušenství pro zahradní lampy  
 Průmyslové hermetické lampy  
System EGLO Connect SMART  







 OUTLET Doručení 24h  
 SMART    Chytrý dům na dosah vašeho telefonu! 


Díky inteligentním řešením se váš domov stane SMART velmi jednoduchým způsobem. Nyní můžete vytvářet světelné scény a vytvořit tak nezapomenutelnou atmosféru například při sledování hororů. Váš domov bude na dovolené v bezpečí díky rozvrhům osvětlení, které napodobují přítomnost členů domácnosti. Zapněte a vypněte jakékoli elektrické zařízení hlasem díky spolupráci s Google Home a Amazon Alexa. Objevte nabídku SMART systémů.


AZzardo SMART Nejlehčí  
EGLO connect Žádoucí  
SLV VALETO  
SLV BLUETOOTH CONTROL  
SLV Control by Trust  
Smart by Eko-Light  
Nordlux SMART  


 



Díky AzzardoSmart můžete vytvářet světelné scény, využívat světelný rozvrh a zapínat hlas každého elektrického zařízení v domě.




 



EGLO Connect je pokročilý SMART systém, který se snadno nastavuje. Díky velké databázi produktů uděláte svůj domov skutečně SMART.









 Svítidla podle stylu   Moderní lampy Nejvíc  
Klasické lampy  
Svítidla v anglickém stylu  
Svítidla ve stylu New Yorku  
Skandinávské lampy Trendy  
Svítidla ve stylu Glamour  
Svítidla ve stylu Vintage Žádoucí  
Svítidla ve stylu Loft a Industrial  
Svítidla s exotickým motivem  
Svítidla v orientálním stylu  


Měděné lampy  
Křišťálové lampy  
Keramické lampy  
Sádrové lampy  
Vitráže lampy  







 Zdroje světla   LED žárovky  
Stmívatelné žárovky  
Žárovky Vintage  
Žárovky Filamentózní  
Speciální žárovky  


Žárovky SMART   Žárovky EGLO Connect  
Žárovky EGLO Access  
Žárovky EGLO RGB-W Infrared  
Žárovky EGLO Day & Night  
Žárovky EGLO step dimming  
Žárovky Azzardo Smart  









 Promoce NABÍDKY  
 Naše značky  
 Osvětlení domů   Stropní světla  Lustry  
Stropní a závěsné lampy  
LED panely  
Přisazená stropní svítidla  
Zapuštěná stropní svítidla  
Sousední stropní svítidla  
Stropní svítidla  
Lineární stropní lampy  
Stropní ventilátory  
Přisazené rastrové lampy  


Nástěnné osvětlení  Nástěnná svítidla  
Nástěnná svítidla byt  
Svítidla pro zrcadla  
Obrázkové lampy  


Stojaci osvětlení  Stojací lampy  
Kancelářské lampy  
Stolní a noční lampičky  


Schodišťové lampy  
Kolejnicové systémy  1-fázové kolejové systémy  1-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
1-fázové kolejnice a příslušenství  
1-fázové zapuštěné kolejnice a příslušenství  


2-fázové kolejové systémy  2-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
2-fázové kolejnice a příslušenství  


3-fázové kolejové systémy  3-fázové kolejnicové svítidla a bodová světla  
3-fázové kolejnice a příslušenství  
3-fázové zapuštěné kolejnice a příslušenství  


Magnetické kolejnicové systémy  Magnetická svítidla a reflektory  
Magnetické kolejnice a příslušenství  
Magnetické zapuštěné kolejnice a příslušenství  


Nízkonapěťový kabelový systém SLV  
Připravené kolejové soupravy  
Kolejnicové systémy podle výrobců  Přípojnice EASYTECK SLV  
Nízkonapěťové Přípojnice pro osvětlení výstav SLV  
Magnetický kolejnicový systém AQForm  
1-fázový kolejnicový systém SLV  
2-fázový kolejnicový systém SLV  
3-fázový kolejnicový systém SLV  
Magnetický kolejnicový systém SLV  
3-fázový kolejnicový systém SHILO  
3-fázový kolejnicový systém Cleoni  
1-fázový kolejnicový systém Nowodvorski  
3-fázový kolejnicový systém Nowodvorski  
Magnetický kolejnicový systém Nowodvorski  
1F Přípojnice Markslojd  
1F Přípojnice Light Prestige  
Magnetický kolejnicový systém Light Prestige  
1F Přípojnice Maytoni  
3-fázový kolejnicový systém Maytoni  
Magnetický kolejnicový systém Maytoni  
1F Přípojnice Astro Lighting  
3F Přípojnice systém Argon  
1F Přípojnice systém Maxlight  
Přípojnice Nordlux  
Přípojnice DomenoLED  
Magnetický kolejnicový systém DomenoLED  
3-fázový kolejnicový systém Milagro  
Magnetický kolejnicový systém Milagro  
Přípojnice systém Italux  
3-fázový kolejnicový systém Italux  
1F Přípojnice systém Eko-Light  
Kolejnicový systém lamp Amplex  
1F Přípojnice TK-Lighting  
3F Přípojnice TK-Lighting  
3F Přípojnice Light Prestige  
1F Přípojnice systém ZumaLine  
3F Přípojnice systém ZumaLine  
Orlicki 1-fázový kolejnicový systém  
3F Přípojnice Eglo  
1F Přípojnice systém Eglo  
 System szynowy 1-fazowy Millagro  




Směrová svítidla - spoty  
Koupelnové lampy  Koupelnové stropní podhledy  
Koupelnové spoty  
Koupelnové stropní lampy  
Stojící osvětlené zrcadlo  
Koupelnové nástěnná svítidla  
Koupelnové závěsné svítidla  


Dětské lampy  Dětské nástěnné svítidla  
Dětské závěsné lampy  
Dětské stolní lampy  
Dětské stropní podhledy  
Dětské spoty  
Dětské stropní lampy  
Dětské stojací lampy  


LED osvětlení  Lampy LED  
LED pásky a neonová světla  
LED hliníkové profily  
LED příslušenství  
Taśmy i Neony  


Vánoční ozdoby  Vánoční figurky  
Vánoční svícen  
Vánoční dekorace na okno  
Stálé vánoční ozdoby  
Vánoční ozdoby venku  
Osvětlení vánočního stromku  


Ostatní osvětlení  Evakuační a nouzová svítidla  
Světelné příslušenství  
Podlinkové i Kuchyňské svítidla  
Stínidla a základy pro svítidla   Stínidla  
Základy pro svítidla   
Skla  


Cameleon system  
Dekorativní lampy  




 Osvětlení zahrady   Zahradní nástěnné lampy  Venkovní nástěnné lampy s pohybovým senzorem  
LED venkovní nástěnná svítidla  
Klasické venkovní nástěnné lampy  
Retro a vintage vnější nástěnné lampy  
Moderní externí nástěnná svítidla  
Externí nástěnné lampy na čísle budovy  
Zapuštěné nástěnné svítidla  


Zapuštěná podlahová svítidla  
Stropy zahradní lampy  
Závěsné zahradní lampy  
Zahradní downlights  
Průmyslové hermetické lampy  
Zvýraznění stromů a keřů  
Sloupky a zahradní lucerny  Venkovní stojací lampy  
Zahradní lucerny  


Halopaky  
Zahradní solární lampy  
Příslušenství pro zahradní lampy  
System EGLO Connect  
Volně stojící lampy na terase  
Lampy pro osvětlení bazénu  
Zahradní girlandy  
LED světelné hadice  


 OUTLET DORUČENÍ 24H  
 SMART   EGLO connect  
SLV VALETO  
SLV BLUETOOTH CONTROL  
SLV Control by Trust  
AZzardo SMART  
Smart by Eko-Light  


 Svítidla podle stylu   Svítidla v anglickém stylu  
Svítidla s exotickým motivem  
Svítidla ve stylu New Yorku  
Svítidla v orientálním stylu  
Svítidla ve stylu Glamour  
Svítidla ve stylu Vintage  
Měděné lampy  
Klasické lampy  
Moderní lampy  
Skandinávské lampy  
Křišťálové lampy  
Svítidla ve stylu Loft a Industrial  
Keramické lampy  
Sádrové lampy  
Vitráže lampy  


 Zdroje světla   LED žárovky  
Stmívatelné žárovky  
Žárovky Vintage  
Žárovky Filamentózní  
Žárovky SMART  Žárovky EGLO Connect  
Žárovky EGLO Access  
Žárovky EGLO RGB-W Infrared  
Žárovky EGLO Day & Night  
Žárovky EGLO step dimming  


Speciální žárovky  


 Promoce NABÍDKY  
 Naše značky  
 Zóna znalostí BLOG  

    	


    
                

                                            
                    
                        Účet                    
                

                
                                    

                                            
                    
                        Nastavení                    
                

                
                    
    Jazyk
    
        
            
                                    
				                Hg-lamps.cz
            
        

        	
							
																	
																E-klosz.pl
						
	
							
																	
																HG-lamps.de
						
	
							
																	
																HG-lamps.lt
						
	
							
																	
																HG-lamps.hu
						
	
							
																	
																hg-lamps.be
						
	
							
																	
																HG-lamps.nl
						


    



                

                    

    

    



    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
        







There was no 404 CMS page configured or found.



    
        
                    
                Informace
            

                    
            
    Podrobnosti adresy

    
        	Adresa:
Centrum Światła Handel i Projektowanie Sp. Z o.o. 
Tartakowa 15/21, 42-202 Częstochowa, Polsko

	Telefon:
+48 887 22 00 71

	Email:
[email protected]

	Pracovní hodiny:
Po-Pá 8:00 - 16:00



    




    Základní informace

    
        	Zpětné vazby od zákazníků
	Bezpečné doručení
	FAQ
	Zahraniční zásilky
	Mapa stránek


    

    Legální dokumenty

    
         	Zásady ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky


    





Můj účet

    
        	Můj účet
	Historie objednávek


    

    Po prodeji

    
        	Vrácení / Reklamace
	Stav objednávky
	Doba plnění objednávky
	Kontakt


    





    Newsletter

    
        Zůstat až do dnešního dne s osvětlením trendy.

        

    
        
            
                Přihlaste se k odběru zpravodaje:
                
                    
                

            

            

                
                    Upsat
                
            

            

            
              
              Uděluji souhlas s využitím mé emailové adresy k zasílání obchodních sdělení ve smyslu zákona o některých službách informační povinnosti. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení, newsletterů a marketingových materiálů prodávajícího, přeji si dostávat informace o novinkách a akčních nabídkách. Beru na vědomí, že mé osobní údaje jsou zpracovávány podle podmínek prodávajícího pro zpracování osobních údajů.

            

        

    




    



            

        

    

    
        
                        
            © Centrum Światła. 2020. Všechna práva vyhrazena.

                    

    





    
    
        
            
            Cookie Oznámení                
        

        
            Cookies používáme k tomu, aby náš obchod fungoval rychle a efektivně a pro marketingové a statistické účely. Používáním webových stránek souhlasíte s používáním cookies v souladu se zásadami ochrany osobních údajů.        

        
            
                Zásady ochrany osobních údajů            
            
                OK, rozumím            
        

    



    Cookie Settings

    


    






































